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LISTA PRELIMINARE E BIZNES-PLANEVE PËR START-UP TË VLERËSUAR DHE REKOMANUAR PËR MBËSHTETJE FINANCIARE
	Nr.
	Titulli i projektit
	Inicijalet e aplikueses
	Rajoni

	1.
	‘Baby’
	A.G.
	Prishtinë

	2.
	Paste Këpurdhash
	V.K.
	[bookmark: _GoBack]Prishtinë

	3.
	Menaxhimi i rrjeteve sociale
	V.K.
	Prishtinë

	4.
	Promovimi i artizanatev të rralla
	M.Xh.
	Prizren

	5.
	Mirëmbajtja e kopshteve dhe pishinave
	Sh. Sh. M.
	Mitrovicë

	6.
	Qendra për edukimin e fëmijëve
	P.A.
	Mitrovicë

	7.
	Feelon
	L.E.
	Ferizaj

	8.
	KUZHINA-FOLI ALUMINI
	U.Sh.
	Prishtinë

	9.
	Be creative, Be a Dreamer, Be Different
	B.B.
	Pejë

	10.
	Qendër këshillimore
	N.N.
	Prishtinë

	11.
	Blerja e makinës për përgatitje të ëmbëlsirave
	A.Z.
	Prizren

	12.
	Themelimi i kompanisë për marketing digjital dhe fotografi
	N. Zh. 
	Mitrovicë

	13.
	Bio produkte – Meli
	M.B.
	Mitorvicë

	14.
	Brumëra në mënyrë tradicionale
	H.B.
	Mitrovicë

	15.
	Start-up Rrobaqepëse
	B.O
	Pejë

	16.
	Pastërtia në shtëpinë tuaj
	K.K.
	Prizren

	17.
	Edukim
	F.T. 
	Prizren



	Lista rezervë

	1.
	Be natural, Be you
	V.Z.
	Prizren

	2.
	Kompani Pastrimi
	N.J. dhe A.I
	Mitrovicë

	3.
	Coffee – Bookshop
	F.J.
	Ferizaj

	4.
	Rrobaqepësi
	F.H. dhe D.H.
	Prishtinë





	Vërejtje:

1. Rezultatet nga lista preleminare shënderrohen në rezultate përfunditmare pasi të janë zhvilluar procuedurat e parapara sipas udhëzimit për dhënien e granteve. 

2. Lista rezervë nënkupton aplikantët që janë në proces të pritjes dhe nuk nënkupton domosdoshmërisht përkrahjen financiare. 

3. Kundër këtij vendimi të komisionit vlerësues, lejohet ankesa me shkrim në afat prej 7 ditë pune prej momentit të publikimit të listës preleminare. Ankesa mund të bëhet në adresën info@k-w4w.org   

4. Donatori rezervon të drejtën për zvogëlimin e shumës së grantit në rastet kur e sheh të nevojshme. 
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